
OBJEDNÁVKA

OBjEDNATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha-Dolni Chabry
se sídlem: Hrušovanské nám. 253/5
IČO: 00231274
ID datové schránky: ztib27j

Odpovědná osoba:
Kateřina Táborská

katerina.taborska@dchabry.cz

in.Spira Group, s.r.o.
se sídlem: Stupkova 1461/8, Holešovice, 170 00
Praha 7
IČO: 28174542

číslo účtu: 107-3239180297/0100

Odpovědná osoba:
Ing. Arch. Ka rel veselý
Kontakty:
tel.:
e-mail:

Číslo objednávky: OBJ/SEK/0197/2023

Ze dne: 05.09.2023

Objednáváme si u Vás: výkresová dokumentace na úrovni studie- TRANSFORMACE NA
KULTURNÍA KREATIVNÍ CENTRA při ÚMČ Praha-dolní Chabry

Dle Vaši nabídky, která je součástí této objednávky jako příloha 1 (dále jen ,,Nabídka")

POPIS POČET

Výkresová dokumentace na
úrovni studie-
TRANSFORMACE NA
KULTURNÍ A KREATIVNÍ
CENTRA při ÚMČ Praha-Dolní
Chabry. Předmětem studie je
přověření prostorových kapacit a
architektonického sladění s
hodnotami objektu a areálu.

1

JEDN. CENA/J. S DPH CELKEM S DPH
(KČ) (KČ)

118580,00 118580,00

Celkem bez DPH (KČ)
DPH (KČ)
Celkem s DPH (KČ)

98000,00
20580,00

118580,00

Součástítéto objednávky jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

PŘÍLOHA 1- NABÍDKA
es sKá část Praha - Dolní Chabrý

Úřad městské části
Hmšovanské nám. 253/5

, QQ P'"h".: : Oolni Chabřý
Městská část Praha-DoIní Chabry

Jméno:.Mgr Kateř"na Š"lhová Šafránková

Funkce: sta rostka


